



## 3 sovrum Radhus till salu i Ciudad Quesada, Alicante


389.000€



Dessa fastigheter har olika terrassområden och stort solarium, vilket gör att du kan njuta av alla soltimmar varje dag på året. Varje fastighet har 3 sovrum och 2 badrum. Fastigheterna har utformats med en modern stil och ett öppet koncept, bestående av ett fullt utrustat kök och ett vardagsrum med matsal. -TILLVAL - Fullt utrustat utomhuskök med varmt och kallt vatten och motoriserade fönsterluckor. 6000€ Strukturellt förstärkt jacuzzi-område med el- och dräneringsinstallation i väntan på framtida installation. 6000 €. Utvecklingen ligger i Ciudad Quesada (Alicante), omgiven av alla bekvämligheter och idrottsanläggningar, nära flera golfbanor, 20 minuters bilresa från flygplatsen och 8 minuter från Medelhavets stränder. Fastigheterna kommer att uppfylla de högsta standarderna och kommer att vara utrustade med: Privat pool med dusch. Fullt utrustat kök utrustat med Balay-apparater: keramikhäll, ugn och mikrovågsugn över hällen, fläktkåpa, integrerat kylskåp och diskmaskin. Badrum fullt utrustade med: vägghängd toalett, tvättställ, spegel och regnduschpelare. Inbyggda garderober med lådhurtsar. Invändig belysning i kök, vardagsrum, korridor och badrum med LED-strålkastare. LED-strålkastare integrerade i väggen i trädgården och solarium. Luftkonditionering ingår. Vänligen kontakta oss för ytterligare information och för att ordna en visning. (0034) 696 92 60 73 [info@cusparconsulting.com](mailto:info@cusparconsulting.com) Vi har en exklusiv portfölj med alla projekt av högsta kvalitet i Alicante och Murcia. Varför ska du välja oss? Vi är stolta över vår utmärkta kundservice. Vi garanterar och tar hand om våra kunder genom hela processen och arbetar hand i hand med våra expertadvokater. Inklusiv notariehantering, öppnande av bankkonton, verifiering av kontrakt, slutförande av arbeten, ackompanjemang till notarien, hantering av leveransregistret? erfarenhet och professionalism!

 3 sovrum  
 168m<sup>2</sup> Tomtstorlek

 4 badrum

 100m<sup>2</sup> Bygg storlek